
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                   

 
UCHWAŁA NR  20/86/2016      

           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  
       z dnia 7  września   2016 r. 

 
w sprawie  zmian w uchwale  dot. pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkół  w 
Gorzycach  do  działań w ramach  Programu Erasmus. 
 
Na podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U.  2016 r. poz. 814.) Zarząd 
Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 5/32/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 marca 

2016 r. w sprawie pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach do 
działań w ramach Programu Erasmus § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
Udziela się pełnomocnictwa dla:  Krzysztofa Komórkiewicza    -  dyrektora  Zespołu Szkół  w 
Gorzycach do złożenia wniosków  w projektach: 
1)  Early Warning,  Early Solution ( wczesne ostrzezenie, wczesne rozwiązania) 
2)  Bringing life into classroom:  Inovative use of mobite devices in the educational 
proces ( Wprowadzenie „życia”  do klas: innowacyjne zastosowanie  urządzeń  
mobilnych w procesie edukacyjnym)  
 

§ 2 
Pozostała treść  uchwały pozostaje bez zmian.                                    
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna  Kozieja 
 
       4. Danuta  Serafin 
         
       5. Jerzy Sudoł 
 


